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ÇOCUKLARA HEDİYELER, 
YEMEK VE SONRASI… TACİZ!

n İddialar, vicdanları kanatacak türden. A.C.’
nin, çocuklara çeşitli hediyeler aldığı, dışarıda
alışveriş ve yemek organize ettiği ve ardından
kendi evine götürerek istismarda bulunduğu
öne sürüldü. Skandalın en çarpıcı yönü ise,
bu olayların uzun süre boyunca hiçbir yetkili
tarafından fark edilmemesi ya da görmezden
gelindiği öne sürüldü.

BİR ÇOCUK KONUŞTU, 
GERÇEK ORTAYA ÇIKTI!

n Korkunç olay, 2010 doğumlu bir kız çocu-
ğunun yaşadıklarını yetkililere anlatma-
sıyla ortaya çıktı. Şikâyet üzerine Aile ve
Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü harekete
geçti. Kuruma gönderilen müfettişlerin in-
celemeleri sonucu A.C. isimli personel
gözaltına alındı. Ardından çıkarıldığı mah-
kemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.

DOSYADA AĞIR SUÇLMALAR VAR;
18 YIL HAPİS İSTEMİ

n Savcılık tarafından hazırlanan iddiana-
mede; “Çocukların korunmasına dair
yükümlülüğün ihlali”, “Görevi kötüye kul-
lanma” ve “Çocuğun cinsel istismarı” gibi
çok ağır suçlamalar yer aldı. A.C.’nin 18
yıla kadar hapis cezası istemiyle yargıla-
nacağı öğrenildi.

İHMALLER ZİNCİRİ;
BU ÇOCUKLAR NASIL KORUNDU?

n Olay sadece bireysel bir suçla sınırlı kalmadı.
Kurumdaki denetim eksiklikleri de tartışma
konusu oldu. Kamuoyu, şu sorulara yanıt
arıyor: Bu çocuklar nasıl dışarı çıktı? Kim
izin verdi? Kurum yöneticileri bu durumu
nasıl fark etmedi? Göz göre göre yaşanan
bu ihmaller neden önlenemedi? İlgili
bakanlığın soruşturmayı çok yönlü olarak
sürdürdüğü bildirildi.

AFYON’DA, DEVLETE 
emanet edilen çocuklara 
Devletin korumasındaki kız 
çocuklarına yönelik cinsel taciz iddiası
Afyonkarahisar’ı olduğu gibi tüm 
Türkiye’yi de derinden sarstı. Bir çocuğun
fısıltısı, korkunç gerçeği ortaya çıkardı

Afyonkarahisar’daki Çocuk
Evleri Sitesi’nde görevli A.C.
isimli bir personelin, devlet

korumasındaki kız
çocuklarına yönelik istismar
iddiaları Türkiye gündemine

oturdu. ODAK Haber
Merkezi’nin ulaştığı 

bilgilere göre; A.C.’nin,
15-16 yaşlarındaki kız

çocuklarıyla gizlice kurum
dışı buluşmalar

gerçekleştirdiği ve bu
buluşmalarda çocukları

hediyelerle kandırarak evine
götürdüğü iddia edildi.

Taciz skandalı, çocuklara
güvenli bir yaşam sunmakla

yükümlü devlet
kurumlarında yaşanan ihmal

zincirini bir kez daha gün
yüzüne çıkardı.

Yaşanan skandal kamuoyunda büyük öfkeye neden oldu. Vatandaşlar, “Devlete emanet ettiğimiz çocuklarımız böylesine vicdansız  kişilere mi teslim 
ediliyor? Sessiz kalırsak suça ortak oluruz. Hiçbir çocuk yalnız değildir. Bu kişiye en ağır ceza verilmelidir” diyerek adalet çağrısı yaptı.

ihanet!

“SESSiZ KALIRSAK
SUÇA ORTAK OLURUZ

ODAK ÖZEL
FADİME YILDIRIM

MİLLETVEKİLİ TAYTAK’TAN ZİYARET

n Milliyetçi Hareket Partisi
Afyonkarahisar Milletvekili
Mehmet Taytak, MHP İl
Başkanı Ahmet Kahveci ile
birlikte  Sanayi ve Teknoloji
İl Müdürü  Abdurrahman
Topatan’ı  ve Sosyal Güvenlik
Kurumu Afyonkarahisar İl
Müdürü Süleyman Çelikbaş’ı
makamında ziyaret etti.
AyrınTılAr 12. SAyfADA 

Yeni projeler konuşuldu 

AFYONKARAHİSAR’DA 

n Afyonkarahisar’da faaliyet gösteren
İyilik Hareketi Derneği, kurulduğu
günden bu yana binlerce kişiye umut
oldu. Dernek Başkanı Özgür Sepin,
ODAK GAZETESİ’ne yaptığı açıkla-
mada derneğin 2015 yılında birkaç
arkadaşın başlattığı gönüllü bir
girişim olarak ortaya çıktığını,
bugün ise 86 gönüllüyle faaliyet-
lerini sürdürdüğünü belirtti.
AYRINTILAR 8. SAYFADA 
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HABER

iYiLiK 
HAREKETi 
BÜYÜYOR

ÖZKAYA’DAN SERT TEPKİ;

AFYON’DAN
VATAN HAiNi
ÇIKMAZ
n Bursa’nın Harmancık

ilçesinde çıkan orman
yangınına karışan aracın
plakasının Afyonkarahi-
sar’a ait olması sonrası
sosyal medyada yürütü-
len algı çalışmalarına
karşı Özkaya’dan bir a-
çıklama geldi; 2. sayfada 

YANGIN 
BÖLGELERİNE 

DESTEK 

Ülkü Ocakları, Karabük’ten Antalya’ya, Ankara’dan 
Bursa’ya kadar birçok ilde çıkan orman yangınlarına 

müdahalede bulunarak söndürme, soğutma ve 
yardım çalışmalarında devlet kurumlarıyla 

birlikte hareket etti. 6’DA

“Bugünün tercihi, yarının
kaderi olabilir” mesajıyla
YKS tercih danışmanlığı
hizmeti başlatıldı. 12’de

Afyon  Belediyesinden 
üniversite adaylarına 
tercih desteği 

PAT PAT DEVRiLDi

5 kişi 
yaralandı 

3. sayfada 

SICAKLIK ALARMI!
Uzmanlar uyarılarda bulundu, “Sıcaklıklar mevsim normallerinin üzerinde”  AYRINTILAR 7’DE

Haberimize  
Şahin’den destek 
AK Parti Afyonkarahisar İl
Başkanı Turgay Şahin’den 
çocuklara yönelik 
skandal iddialara sert 
tepki: “Emanete hıyanet 
edenlere tolerans 
gösterilemez!” 8’de

MİLLETVEKİLİ OLGUN’DAN MORAL ZİYARETİ ARSLAN’DAN ANLAMLI ZİYARET 12
PES! 

DEDİRTEN PAYLAŞIM

Korkutan
KAZA
4 yaralı 
AYDINLATMA 
DiREĞiNE 
ÇARPTI O
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Bursa’nın Harmancık ilçesinde geçtiğimiz
günlerde meydana gelen ve geniş bir alanı
etkileyen orman yangınına ilişkin dikkat

çeken bir detay sosyal medyada gündem oldu.
Yangın bölgesinde görülen 03 plakalı bir aracın
Afyonkarahisar’a ait olduğu bilgisi, bazı kulla-
nıcılar tarafından şehirle ilişkilendirilerek algı
operasyonlarına dönüştürülmeye çalışıldı. Bu
gelişmeler üzerine AK Parti Afyonkarahisar Mil-
letvekili Ali Özkaya sosyal medya hesabından
yaptığı paylaşımla tepkisini dile getirdi. Özkaya
açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “Afyonka-
rahisar’dan her görüşten insan çıkar ama ormanı
kasten yakacak bir vatan haini alçak çıkmaz. Araç
Afyonkarahisar’dan Bursa Harmancık’a satılmış.
Cumhuriyet Başsavcılığımız ve Emniyet Teşkilatımız
mutlaka gerçeği ortaya çıkarır.”

FETÖ BAĞLANTISI ORTAYA ÇIKTI
Olayla ilgili yapılan incelemelerde yangınla ilgili
gözaltına alınan kişinin, FETÖ’den ihraç edilmiş
bir havacı astsubay olduğu bilgisi kamuoyuyla
paylaşıldı. Bu gelişme üzerine Milletvekili Özkaya
bir açıklama daha yaparak resmi makamların
açıklamalarını beklediklerini ifade etti. “Akşam
saatinde bu bilgiyi paylaşırken, ormanı kasten
yakan vatan haininin FETÖ’den ihraç bir havacı
astsubay olduğu bilgisi bize de gelmişti, ancak
resmi açıklamayı bekledik” dedi.

“YANGINLAR ÜZERİNDEN 
SİYASET YAPANLAR VAR”

Milletvekili Özkaya, açıklamasında orman
yangınlarının ideolojik çıkarlarla kullanıldığını
da ifade etti. “Atatürk süveteri giyip, ‘Recep Tay-
yip Erdoğan’ın gitmesi için büyük doğal afetler
gerekli’ diyen bir CHP fanatiği gazetecinin sözlerini”
hatırlatarak bu tarz düşüncelerin ülkeye ihanet
olduğunu belirtti. Milletvekili Özkaya, FETÖ’nün
gizli yapılanmasına ve örgüt üyelerinin yıllar sonra
bile devlete zarar verecek şekilde devreye sokula-
bileceğine dikkat çekerek şunları söyledi; “Efendi,
sessiz, sakin olabilir ama ortaokuldan itibaren FETÖ
tarafından yetiştirilmişse ne kadar iyi görünse de
o kişi, zamanı geldiğinde vatana ihanet edebilir.
Tıpkı bu yangında olduğu gibi.”

Bursa’nın Harmancık ilçesinde çıkan orman yangınına karışan 
aracın plakasının Afyonkarahisar’a ait olması sonrası sosyal medyada
yürütülen algı çalışmalarına karşı AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili

Ali Özkaya’dan net bir açıklama geldi: “Afyonkarahisar’dan 
ormanı kasten yakacak bir vatan haini çıkmaz”

“MÜCADELE KARARLILIKLA SÜRMELİ”
Özkaya açıklamasını şu sözlerle tamamladı: “Bu olay bize bir kez daha 

gösteriyor ki; FETÖ ile mücadele sadece geçmişin hesabı değil, geleceğin güvenliğidir.
Vatan hainlerinin içindeki habis duygular, milletin en zor günlerinde ortaya çıkıyor. 

Mücadelemizi bu gerçekliği unutmadan sürdürmeliyiz.”
n HABER SEMA EKİCİ

DEnETİMlEr 
DEVAM EDİyOr
Afyonkarahisar’da gıda denetimleri aralıksız
sürüyor. Afyonkarahisar Tarım ve Orman
İl Müdürlüğü, kent genelinde gıda güvenliği-
ni sağlamak amacıyla denetimlerine hız kes-
meden devam ediyor. Marketten fırına, kas-
aptan üretim tesislerine kadar birçok nok-
tada yapılan kontroller, büyük bir titizlikle
yürütülüyor. İl Müdürlüğü ekipleri, vatan-
daşların güvenilir ve sağlıklı gıdaya ulaşabil-
mesi için sahada yoğun mesai harcıyor. Ko-
nuya ilişkin İl Müdürlüğü tarafından yapılan
açıklamada, “Tarladan sofraya güvenilir gı-
dayı ulaştırmak ve vatandaşlarımızın sağlığı
için 7/24 sahadayız” ifadelerine yer verildi.

Afyonkarahisar İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu, İl Müftülüğü personellerinden Mustafa Ayaz ve Güngör
Çulfa’nın nikahlarını kıyarak, “dünya ve ahiret saadeti diliyorum” dedi. İl Müftülüğü Konferans Sa-
lonu’nda düzenlenen törene; müftü yardımcıları, şube müdürleri, vaizler, daire personeli ve davetliler
katıldı. Nikah merasiminde konuşan Müftü İmamoğlu, yıllardır birçok nikah kıydığını belirterek,
“Her nikahta ayrı bir heyecan yaşıyoruz. Bu kez de kendi personelimizin nikahını kıymaktan büyük
bir mutluluk duydum. Hocalarımıza dünya ve ahiret saadeti diliyorum,” ifadelerini kullandı. Törenin
sonunda, müftülük personeli tarafından hazırlanan hediye, yeni evli çifte takdim edildi.

İl Müftüsü İmamoğlu
personelinin nikahını kıydı

Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım, ilçede
görevine yeni başlayan Jandarma Üsteğmen Kasım
Tuncer’i makamında ziyaret ederek hayırlı olsun di-
leklerini iletti. Ziyarette, Başkan Yıldırım yeni görevin-
de Üsteğmen Tuncer’e başarılar dileyerek, “İlçemizin
huzur ve güvenliği için birlikte yürüteceğimiz çalış-
malarda kolaylıklar diliyorum” ifadelerini kullandı.
Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette, ilçenin
güvenliği, asayişi ve kurumlar arası iş birliğinin
önemi de vurgulandı. Başkan Yıldırım, Sinanpaşa’nın
güvenliğinin ve vatandaşların huzurunun her zaman
öncelikleri olduğunu belirtti.

HOŞGELDİN ZİYARETİ

MİLLETVEKİLİ ÖZKAYA’DAN SERT TEPKİ;
“AFYON’DAN VATAN HAiNi ÇIKMAZ”

AK PARTİ 
MİLLETVEKİLİ 

ALİ ÖZKAYA, SOSYAL 
MEDYADA

YÜRÜTÜLEN ALGI
ÇALIŞMALARINA 

CEVAP VERDİ 
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NAMAZ VAKİTLERİ 
İMSAK 04:08

GÜNEŞ 05:49 

ÖĞLE 13:09

İKİNDİ 17:01

AKŞAM 20:20

YATSI 21:53

GÜNDÜZ 39 °C
GECE 21 °C

Sosyal medya
üzerinden orman

yangınlarıyla ilgili 2
milyondan fazla

manipülatif içerik
tespit edildi

İçişleri Bakanı Ali yerlikaya,
1-28 Temmuz 2025 tarihleri
arasında ülke genelinde mey-
dana gelen orman yangınlarıyla
ilgili sosyal medyada yürütülen
manipülatif faaliyetlere ilişkin
açıklama yaptı. Bakan yerlika-
ya, kamu kurumlarını hedef a-
lan ve yangın söndürme çalış-
malarını itibarsızlaştırmaya
yönelik çok sayıda içeriğin
tespit edildiğini belirtti.

342 BİN BOT HESAP
TESPİT EDİLDİ

Emniyet Genel Müdürlüğü Si-
ber Suçlarla Mücadele Daire
Başkanlığının yaptığı teknik in-
celemelerde, yangınlarla ilgili
sosyal medya platformu üze-
rinde paylaşım yapan 950.597
hesaptan 342.215’inin bot
hesap olduğu tespit edildi. Bu
da toplam hesapların %36’sına
tekabül ettiği vurgulandı. Ba-
kanlık verilerine göre, söz ko-
nusu dönemde sosyal medyada
toplam 3.375.499 paylaşım
yapıldı. Bu içeriklerin yaklaşık
2 milyon 330 bini, yani %69’u
negatif ve manipülasyon amaçlı

olarak sınıflandırıldı. Bu pay-
laşımların kamu kurumlarını
hedef aldığı ve kamuoyunu ya-
nıltmaya çalıştığı ifade edildi.

13 HESAP 
YÖNETİCİSİ HAKKINDA

İŞLEM BAŞLATILDI
Siber Suçlarla Mücadele ekip-
leri tarafından yürütülen çalış-
malar sonucunda, provokatif
içerikler üreten 13 sosyal med-
ya hesabının yöneticileri hak-
kında adli işlem başlatıldı. yetk-

ililer, internet ortamında 7/24
esasına göre sanal devriye faa-
liyetlerinin devam ettiğini bil-
dirdi. Bakan yerlikaya, konuyla
ilgili yaptığı açıklamada şu
ifadeleri kullandı: “yangına su
taşıyanlara minnetle, ma-
nipülasyon yapanlara hukukla
karşılık vereceğiz.” Kamuoyunu
yanıltıcı bilgi paylaşımı yapan
kişi ve oluşumlara karşı mü-
cadelenin kararlılıkla sürdürü-
leceği vurgulandı.

n HABER BUSE YILDIRIM

SANDIKLI >> Afyonkarahisar’ın
Sandıklı ilçesinde aydınlatma
direğine çarpan otomobildeki aynı
aileden 2’si çocuk 4 kişi yaralandı.
F.T. (36) idaresindeki 34 EGL …
plakalı otomobil, Afyonkarahisar-
Antalya karayolu Susuz köyü
yakınlarında aydınlatma direğine
çarptı. Kazada, sürücü ile otomo-
bildeki S.T. (35), A.R.T. (8) ile
A.E.T. (4) yaralandı. İhbar üzerine
kaza yerine sağlık, jandarma ve
polis ekipleri sevk edildi. Ambu-
lanslarla Sandıklı Devlet Hastane-
si’ne kaldırılan yaralıların hayati
tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi.
n KAYNAK AA

OTOMOBiL 
AYDINLATMA 
DiREĞiNE 
ÇARPTI

ŞUHUT>> Afyonkarahisar’ın Şuhut ilçe-
sinde tarım aracı olan patpatın devrilmesi
sonucu meydana gelen trafik kazasında 5
kişi yaralandı. Kaza, Şuhut’a bağlı Mahmut
Köyü yolu üzerinde meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, Mahmut Köyü’nden
ilçe merkezine doğru seyir halinde olan
İ.B. idaresindeki patpat, sürücüsünün di-
reksiyon hakimiyetini kaybetmesi sonucu
yolda dev-rildi. Kazada sürücü İ.B. ile bir-
likte araçta bulunan E.S., H.S., A.B. ve
M.S. yaralandı. Olayı gören vatandaşların
ihbarı üzerine olay yerine 112 Acil Servis
ve jandarma ekipleri sevk edildi. Yaralılar,
ilk müdahalenin ardından Şuhut Devlet
Hastanesi’ne kaldırıldı. Kazayla ilgili
soruşturma başlatıldığı öğrenildi.

YANGINA SU DEĞiL 
YALAN TASIDILAR

BAKAN YERLiKAYA; 

Pat pat devrildi 
5 YARALI 

ŞUHUT>> Afyonkarahisar’ın Sinanpaşa ilçesinde refüjdeki demir korkuluklara
çarpan hafif ticari araçtaki 4 kişi yaralandı. N.Z. idaresindeki 35 GA …
plakalı hafif ticari araç, Akören beldesi yakınlarında refüjdeki demir
korkuluklara çarptı. Kazada araçta bulunan 4 kişi yaralandı. İhbar
üzerine kaza yerine sağlık, jandarma ve polis ekipleri sevk edildi. Am-
bulanslarla Afyonkarahisar Devlet Hastanesi’ne kaldırılan yaralıların
hayati tehlikesinin bulunmadığı öğrenildi. n KAYNAK AA

Korkutan kaza
4 yaralı 

YERLİKAYA
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

29 TEMMUZ 2025 SALI
YIL: 31  SAYI: 8650

RENKLİ 
TAM SAYFA : 20.000 TL

YARIM SAYFA :  10.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :  10.000 TL

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 350 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ    

ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK 
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yenigöl Mah. Yenigöl Cad No:91. 

MURATpAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32

EKONOMi
DOLAR

40,5646
EURO

47,4498
GRAM
ALTIN

4.353.76

Bakanlıktan yapılan açıklamada, Güm-
rükler Muhafaza ekiplerinin, İstanbul
Sabiha Gökçen Havalimanı ve Habur

Gümrük Kapısı’nda gerçekleştirdiği iki ayrı
operasyonla önemli başarıya imza attığı
aktarıldı. Bu kapsamda İstanbul Gümrük
Muhafaza Kaçakçılık ve İstihbarat Müdür-
lüğü ekiplerince yürütülen risk analiz çalış-
maları sonucunda İstanbul Sabiha Gökçen
Havalimanı’na gelen iki yolcunun takibe

alındığı belirtilen açıklamada, yolcuların
“gümrüğe tabi eşyam yok” anlamına gelen
yeşil hattı kullanarak çıkış yapması üzerine
yapılan detaylı aramada valizlerinde 132
peluş oyuncak bulunduğu aktarıldı. Açıkla-
mada, oyuncakların, “Labubu” adıyla bilinen
peluş ürünler olduğuna dikkati çekilerek,
“Satışa uygunluğu incelenen ve piyasa değeri
yaklaşık 659 bin lira olan oyuncaklara el
konuldu.” ifadeleri kullanıldı.

KAÇAKÇILIKLA 
MÜCADELE SÜRECEK

Diğer operasyonda da Kapıkule Gümrük
Kapısı’ndan transit taşıma rejimi kapsamında
Türkiye’ye giriş yapan bir tırın, transit
refakat belgesi ile Habur Gümrük Kapısı’na
yönlendirildiğine işaret edilen açıklamada,
ekiplerce aracın, başlangıç noktasından iti-
baren takip altına alındığı belirtildi. Açıkla-
mada, Habur’da gerçekleştirilen detaylı ara-
ma sonucu beyan edilen 20 bin akıllı telefon
yerine 19 bin 919 tuşlu telefon taşındığının
tespit edildiği aktarılarak, şunlar kaydedildi:
“Beyan dışı olarak yurt içinde bırakılmak
istenen bu kaçak eşyanın değeri yaklaşık
122 milyon 170 bin lira olarak hesaplandı.
Söz konusu eşyalara el konularak gerekli
işlemler başlatıldı. Olaylara ilişkin adli sü-
reçler, İstanbul Anadolu ile Silopi Cumhu-
riyet başsavcılıkları nezdinde titizlikle yü-
rütülmektedir. Ticaret Bakanlığı, dürüst
ticaret erbabını korumak, haksız rekabetin
önüne geçmek, ülke ekonomisini yasa dışı
ticaret kaynaklı vergi kaybından korumak
amacıyla çalışmaya devam ediyor. 2025’in
‘Aile Yılı’ ilan edilmesi kapsamında, özellikle
çocuklar ve aile yapısını tehdit eden unsurlara
karşı toplumsal sorumluluk bilinciyle hareket
etmek amaçlarıyla kaçakçılıkla mücadelesini
kararlılıkla sürdürmektedir.” AA 

Google Kahramanmaraş depremlerinde 10
milyon kişiye uyarı gönderemediğini kabul
etti. Google, 2023 yılında Türkiye’de meydana
gelen ölümcül deprem sırasında deprem
erken uyarı sisteminin insanları doğru bir
şekilde uyarmada başarısız olduğunu kabul
etti. Depremin merkez üssüne 98 mil mesa-
fedeki 10 milyon kişiye Google’ın en yüksek
seviyeli uyarısı gönderilebilirdi. Bu uyarı,
güvenli bir yer bulmak için 35 saniyeye kadar
süre tanıyor. Bunun yerine, ilk 7.8 büyüklü-
ğündeki deprem için sadece 469 “Harekete
Geçin” uyarısı gönderildi.

Android cihazlarda çalışıyor
Google, BBC’ye yarım milyon kişiye “hafif
sarsıntı” için tasarlanmış ve kullanıcıları aynı
şekilde uyarmayan daha düşük seviyeli bir
uyarı gönderildiğini söyledi. Teknoloji devi
daha önce BBC’ye sistemin “iyi çalıştığını”
söylemişti. Sistem, Türkiye’deki telefonların
yüzde 70’inden fazlasını oluşturan Android
cihazlarda çalışıyor. 6 Şubat 2023’te Türkiye’
nin güneydoğusunda meydana gelen iki
büyük depremde 55 binden fazla kişi hayatını
kaybetti, 100 binden fazla kişi yaralandı.
Birçoğu, sarsıntı başladığında etraflarında
çöken binalarda uyuyordu. Google’ın erken
uyarı sistemi depremlerin olduğu gün faali-
yetteydi, ancak depremlerin şiddetini hafife
aldı. Google sözcüsü, “Her depremden öğ-
rendiklerimize dayanarak sistemi geliştirmeye
devam ediyoruz” dedi. n KAYNAK NTV

Ticaret Bakanlığı ekiplerinden
Oyuncak ve telefon operasyonu

Ticaret Bakanlığı ekiplerince İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı 
ve Habur Gümrük Kapısı’nda gerçekleştirilen operasyonlarda piyasa değeri

yaklaşık 659 bin lira olan 132 peluş oyuncak ve piyasa değeri yaklaşık
122,2 milyon lira olan 19 bin 919 tuşlu telefona el konuldu

Türkiye’nin dış ticaret fazlası veren stratejik
sektörlerinden biri olan tekstil ve hazır giyim,
son iki yılda ciddi bir daralma sürecine girdi.

Talep daralması, yüksek enflasyon, döviz kurundaki
dalgalanmalar ve özellikle artan enerji maliyetleri,
sektörü derinden etkiledi. Birçok büyük tekstil firması,
üretim merkezlerini Mısır’a taşımaya başladı.

SEKTÖRDE 295 BİN 
KİŞİLİK İSTİHDAM KAYBI

2022 yılında güçlü bir büyüme gösteren sektör,
2023 ve 2024 yıllarında bu ivmeyi sürdüremedi.
Türkiye genelinde son iki yılda yaklaşık 295 bin
kişilik iş gücü kaybı yaşandı. Bu kaybın %60’ı
kayıtlı istihdam, %40’ı ise kayıt dışı atölyeler
kaynaklı oldu. En fazla istihdam kaybı ise İstanbul,
Bursa, Gaziantep, Kahramanmaraş, Denizli ve
İzmir gibi üretim üslerinde görüldü. Yalnızca son
iki yılda 200’den fazla Türk tekstil firması üretim
faaliyetlerini Mısır’a taşıdı. Yapılan yatırımların

toplam hacmi 3 milyar doları aşarken, Mısır’ın
tekstil ihracatının üçte biri Türk firmalarının üre-
timiyle karşılanıyor. Türkiye İhracatçılar Meclisi
(TİM) Başkanı Mustafa Gültepe, üretimin ve
siparişlerin sadece Mısır’a değil, aynı zamanda
Fas ve Pakistan gibi ülkelere de kaydığını söyledi.
Gültepe, “Bu trend durmazsa, Türkiye’nin ihracat
gücü orta vadede ciddi şekilde törpülenebilir”
uyarısında bulundu. 2023 sonu itibarıyla tekstil
üretiminde en büyük gider kalemini %37 ile işçilik,
%29 ile hammadde, %24 ile enerji, %10 ile diğer
giderler oluşturuyor. 2022-2024 arasında elektrik
tarifelerine %172, doğalgaz fiyatlarına %198 zam
geldi. Ayrıca, bir ton pamuğun fiyatı 2022’de 2.200
dolar iken 2024 itibarıyla 3.050 dolara çıktı. Sektör
temsilcileri, Türkiye’nin acil olarak katma değerli
üretim stratejisi geliştirmesi gerektiğini belirtiyor.
Aksi halde, Türkiye’nin uzun yıllardır sahip olduğu
“ihracatçı ülke” unvanını kaybetme riski ile karşı
karşıya kalabileceği ifade ediliyor.
n KAYNAK HABER GLOBAL

Türk tekstilinde
tehlike büyüyor

İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı’na gelen iki yolcunun takibe alındığı belirtilen açıklamada,
yolcuların “gümrüğe tabi eşyam yok” anlamına gelen yeşil hattı kullanarak çıkış yapması üzerine yapılan

detaylı aramada valizlerinde 132 peluş oyuncak bulunduğu aktarıldı. 

Türk tekstil sektörü daralma yaşıyor. Artan maliyetler ve 
enflasyon nedeniyle 200’den fazla firma üretimini Mısır’a taşıdı.

İstihdamda büyük kayıp yaşanırken, uzmanlar Türkiye’nin ihracat gücünü
kaybetme riskiyle karşı karşıya olduğu uyarısında bulunuyor

Google’dan 
deprem itirafı;

Gerekli uyarı yapılmadı 

yıllık enflasyon beklentileri tem-
muzda piyasa katılımcıları ve
reel sektör için gerilerken hane
halkı için yükseldi. Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası
(TCMB), Temmuz 2025 “Sek-
törel Enflasyon Beklentileri”ni
yayımladı. Buna göre, temmuz-
da 12 ay sonrası yıllık enflasyon
beklentileri, piyasa katılımcıları
için 1,2 puan azalarak yüzde
23,4’e, reel sektör için 0,8 puan
düşerek yüzde 39’a gerilerken,
hane halkı için ise 1,5 puan ar-
tarak yüzde 54,5 oldu. Gelecek

12 aylık dönemde enflasyonun
düşeceğini bekleyen hane halkı
oranı geçen aya göre 4,1 puan
azalışla yüzde 26,6 olarak ka-
yıtlara geçti.  n KAYNAK AA

TCMB sektörel enflasyon
beklentilerini yayımladı

Temmuz ayında yapılan maaş
zammı sonrası bankaların promos-
yonları hızla yükseldi. Emekliler,
maaş artışlarıyla birlikte ek gelir
fırsatlarını değerlendirmek için
bankaların kampanyalarına yoğun
ilgi gösteriyor. Bir banka, 28.500
TL’ye kadar promosyon ödemesiyle
bu rekabette öne çıkarken, diğer
bankalar da cazip fırsatlar sunuyor.
Promosyonlar yıl sonuna kadar
daha da artabilir! Emekli promos-
yonlarında 31 bin TL ödeme bek-
lentisi: Bankalar arası rekabet kızıştı

Temmuz ayında memur ve emekli
maaşlarına yapılan zamlarla birlikte,
bankalar arasındaki promosyon rek-
abeti hız kazandı. Maaş artışlarıyla
birlikte emekliler, ek gelir fırsatları
yaratmak için bankaların sunduğu
promosyon kampanyalarına yoğun
ilgi göstermeye başladı. Yeni tutar-
larla birlikte promosyonlar, bazı
bankalarda 27 bin TL’yi buldu. Tem-
muz zammı sonrası birçok banka,
promosyon ödemelerini güncelle-
yerek yeni fırsatlar sundu. 
n KAYNAK SÖZCÜ

Emekli promosyonları 
HIZLA YÜKSELİYOR

ZAYİ

KİMLİĞİMİ KAYBETTİM. 
HÜKÜMSÜZDÜR.

UMMUHAN DEMİR
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AFYONKARAHiSAR SICAKTAN KAVRULDU
Afyonkarahisar’da 28 Temmuz Pazartesi hava sıcaklıkları mevsim normallerinin 

oldukça üzerine çıkarak adeta bunaltıcı bir gün yaşattı. Meteorolojik değerlendirmelere 
göre, kentte hissedilen sıcaklık 40 dereceyi aştı

Vatandaşlar sıcak hava nedeniyle zor
anlar yaşarken, özellikle öğle saatlerinde
dışarı çıkanların sayısında büyük bir azalma
gözlemlendi. Yetkililer, başta yaşlılar, kronik
hastalığı bulunanlar ve çocuklar olmak
üzere vatandaşlara gün içerisinde sık sık

uyarılarda bulundu. Güneş ışınlarının en
yoğun hissedildiği 11.00 ile 16.00 saatleri
arasında açık alanlarda bulunulmaması,
bol sıvı tüketilmesi ve güneşten korunmak
için gerekli önlemlerin alınması gerektiği
hatırlatıldı. Afyonkarahisar’da dün yaşanan

sıcak hava dalgasının etkisinin önümüzdeki
günlerde de süreceği öğrenilirken, meteo-
roloji yetkilileri vatandaşlardan tedbiri
elden bırakmamalarını istedi. Sıcak hava
nedeniyle bazı bölgelerde küçük çaplı sağlık
sorunlarının da yaşandığı bildirildi.

ŞUHUT >> Yurt genelinde olduğu gibi
kavurucu sıcaklar Afyonkarahisar’da
da etkili olurken, Şuhut ilçesinde ter-
mometreler 42 derecelere kadar yük-
seldi.    Şuhut ilçesinde yaz mevsimi
etkisini iyice hissettirmeye başladı.
Bugün öğle saatlerinde termometreler
42 dereceyi gösterirken, vatandaşlar
sıcaktan korunmak için gölgelik alan-
lara ve serin yerlere yöneldi.  Meteo-
roloji Genel Müdürlüğü’nden alınan
bilgilere göre, Şuhut’ta son yılların
en sıcak Temmuz günlerinden biri

yaşandı. Özellikle yaşlılar, çocuklar
ve kronik rahatsızlığı olanlar için teh-
likeli olabilecek sıcaklık seviyesi ne-
deniyle uzmanlar, gün içinde dışarı
çıkılmaması konusunda uyarılarda
bulunuyor. İlçede öğle saatlerinde
cadde ve sokaklarda sakinlik gözlem-
lendi. Güneşin etkisinden korunmak
isteyen esnaf tente ve şemsiye kulla-
nırken, vatandaşlar da kapalı alan-
larda kalmayı tercih etti. Özellikle
klimalı mekanlar ve parkların gölgelik
kısımlarında yoğunluk yaşandı.  İHA 

SICAKLIK 42 DERECEYE KADAR YÜKSELDİ 

Bolvadin Merkez İlçe Jandarma Karakol Komutanlığı görevine yeni atanan 
Jandarma Teğmen İshak Şimşek, Bolvadin Belediye Başkanı Derviş Aynacı’yı ziyaret

etti. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Başkan Aynacı, Teğmen Şimşek’i
ağırlamaktan memnuniyet duyduğunu ifade etti. İlçenin huzur ve güvenliği adına
yapılan çalışmaların önemine vurgu yapan Aynacı, yeni görevinde başarılar diledi. 

Ziyaret günün anısına çekinilen fotoğrafların ardından son buldu.  

JANDARMA TEĞMEN ŞİMŞEK’TEN 
BAŞKAN AYNACI’YA ZİYARET

Afyonkarahisar’daki dernek tem-
silcileri, 24 Temmuz Basın Bayramı
dolayısıyla Gazetemiz Kurucusu
Mehmet Emin Güzbey’i ziyaret etti. 
Afyonkarahisar Çölyak ve PKU
Yaşam Derneği Başkanı Aybike Ko-
casoy, Yeşilay Derneği Afyonkarahis-
ar Şubesi Kadın Komisyonu Başkanı
Emine Ağtaş, Afyonkarahisar Gönül
Dostları Yardımlaşma ve Dayanışma
Derneği Başkanı Yıldız Değer, Kızılay
Kadın Komisyon Üyesi Filiz Tanır
ve Afyonkarahisar Ağır Zihinsel En-
gelliler Derneği Başkanı Hatice
Özkan, basının toplumla kurduğu
köprü ve doğru bilgilendirme mis-
yonuna vurgu yaptı. Ziyarette, Odak
Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Ali Kü-
çükkartal da, basının tarafsızlık ve
güven esasına dayanan bir sorum-

luluk taşıdığını belirterek, toplum
yararına çalışan tüm sivil toplum
kuruluşlarıyla iş birliğini önemsedik-
lerini ifade etti. Afyonkarahisar Ağır
Zihinsel Engelliler Derneği Başkanı
Hatice Özkan, toplumun en korun-
masız bireylerinden biri olan ağır
zihinsel engellilerin özel ilgi ve des-
tek gerektirdiğini ifade ederek, bu
noktada medyanın hassas ve kap-
sayıcı bir dil kullanmasının hayati
önem taşıdığını dile getirdi. Ziyareti
gerçekleştiren tüm dernek temsil-
cileri, toplumsal dayanışmanın güç-
lenmesi adına basın ile sivil toplu-
mun omuz omuza hareket etmesinin
önemine dikkat çekerek, Odak Ga-
zetesi’nin kente kattığı katkılardan
dolayı teşekkürlerini sundu.

n HABER MERKEZİ

Derneklerden Odak Gazetesi’ne
Basın Bayramı ziyareti
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ADALETİN ISIĞI HER ZAMAN 
PARLAYACAKTIR

AK PARTİ MİLLETVEKİLİ ÖZKAYA;

Özkaya, “Adalet bir devletin temel
direğidir, halkın vicdanını rahatlat-
mak devletin asli görevidir” dedi.
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Ali Özkaya, AK Parti Genel Merkezi-
nin yayın organı olan Türkiye Bülteni
dergisine özel olarak kaleme aldığı
makalede, kısa süre önce yürürlüğe
giren 10. Yargı Paketi’nin içerik ve
amaçlarını değerlendirdi. Özkaya,
yeni düzenlemelerin yalnızca infaz
sistemini değil, aynı zamanda halkın
adalete olan güvenini ve toplumsal
huzuru güçlendirmeyi hedeflediğini
ifade etti. Milletvekili Özkaya, maka-

lesinde Türk-İslam hukuk mirasının
önemli kaynaklarına da atıfta bu-
lunarak, adaletin tarihsel köklerine
dikkat çekti. Nizamülmülk’ün “Siya-
setname” adlı eserinde vurguladığı
“Küfr ile belki amma zulm ile payidar
kalmaz memleket” sözüne yer veren
Özkaya, bu yaklaşımın modern infaz
sistemleriyle örtüştüğünü belirtti.
Ayrıca Ebussuud Efendi ve Kadı
Burhaneddin gibi İslam hukukçu-
larının adalet anlayışında merhamet
ve toplumsal fayda ilkesine de yer
verdiklerini hatırlattı.
n HABER SEMA NUR EKİCİ

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Ali Özkaya, Türkiye Bülteni için kaleme 

aldığı makalede, 10. Yargı Paketi ile 
hayata geçirilen düzenlemelerin adalet

sistemine katkısını değerlendirdi

KISA SÜRELİ CEZALARA 
CEZAEVİ ŞARTI

n Artık 2 yılın altındaki cezalar için dahi, en
az 5 gün cezaevinde kalma şartı getirildi. Bu
süre, hükümlünün cezasının en az %10’unu
kapsayacak.

İNSANİ ŞARTLARDA İNFAZ
n Yeni düzenlemelerle doğum yapmış kadınlar,

80 yaş üzeri yaşlılar ve ağır hastalar için
konutta ceza infazı genişletildi.
CAYDIRICILIK ARTIRILDI

n Kasten yaralama suçlarında hapis cezaları
%50 artırıldı. Nitelikli tehdit suçlarında da
ceza üst sınırları yükseltildi.

ADİL YARGILANMA 
HAKKI GÜÇLENDİRİLDİ

n İstinaf ve temyiz başvurularında esas alınan
parasal sınırın belirlenmesinde, dava açıldığı
tarihteki değer esas alınacak. Bu, özellikle
enflasyon dönemlerinde hak kayıplarının
önüne geçmeyi amaçlıyor.

NOTERLİKTE DİSİPLİN VE ŞEFFAFLIK
n Noterlik Kanunu’nda yapılan değişiklikle,

noterlerin görevlerine aykırı davranışlarında
disiplin cezalarının çerçevesi netleştirildi.

10. YARGI PAKETİ İLE 
ÖNE ÇIKAN 

DÜZENLEMELER

Milletvekili Özkaya, yürürlüğe giren
bu kanunların zamanla halkın vicdan
süzgecinden geçerek şekilleneceğini be-
lirtti. Kamuoyunda sıkça dile getirilen
“suçlu cezasını çekmeli” ve “yapanın ya-
nına kar kalmamalı” ifadelerinin karşılık
bulduğunu vurgulayan Özkaya, “Bu paket
milletimizin beklentilerini gözeterek
hazırlandı. Adalet sadece kanun metinle-
riyle değil, toplumun vicdanıyla da şe-
killenir” dedi. Son olarak, adaletin devletin

bekası açısından vazgeçilmez bir unsur
olduğunu belirten Özkaya, “AK Parti ola-
rak hukuk devletinden asla taviz verme-
den, milletimizin vicdanını rahatlatacak
adımları kararlılıkla atıyoruz. Bu paket
sadece infaz düzenlemesi değil, aynı za-
manda toplumsal huzurun, güvenliğin
ve adalete olan inancın teminatıdır. Mil-
letimizin iradesiyle, devletimizin gücüyle
adaletin ışığı her zaman parlayacaktır”
ifadelerini kullandı.

Türkiye’nin farklı illerinde mey-
dana gelen orman yangınlarına
karşı yürütülen mücadeleye Ülkü

Ocakları teşkilatları da aktif destek
sağladı. Ülkü Ocakları İl Başkanlık-
ları, yangın bölgelerinde devletin
ilgili kurumlarıyla koordineli şekilde
söndürme, soğutma ve yardım ça-
lışmalarına katıldı. Karabük, Antalya,
Ankara, Mersin, Kahramanmaraş
ve Bursa’da etkili olan yangınlara
karşı sahada görev alan Ülkü Ocakları
ekipleri, hem yangınla mücadele
çalışmalarında aktif rol aldı hem de
afetzedelere yardım ulaştırdı.

BÖLGE HALKINA 
HEM DESTEK, HEM YARDIM
Ülkü Ocakları Karabük İl Başkan-
lığı, il genelinde çıkan yangınlara
müdahalede bulunarak devlet
kurumlarıyla koordinasyon içinde
söndürme ve soğutma faaliyetlerine
destek verdi. Antalya’da da benzer
şekilde, Ülkü Ocakları Antalya İl
Başkanlığı ekipleri, yangınların
etkili olduğu bölgelerde hem mü-
dahale çalışmalarına katıldı hem
de yardım faaliyetlerinde bulundu.
Ankara’da Eymir Gölü çevresinde
çıkan yangınlarda da Ülkü Ocakları
Ankara İl Başkanlığı ekipleri, devlet
kurumlarıyla iş birliği içinde
çalışmalar gerçekleştirdi. Mersin,
Kahramanmaraş ve Bursa’da da
aynı hassasiyetle hareket eden Ülkü
Ocakları teşkilatları, yangın böl-
gelerinde hem sahadaki görevlilere
destek sundu hem de bölge halkına
yardım ulaştırdı.

n HABER MERKEZİ

ÜLKÜ OCAKLARINDAN 
Yangın bölgelerine destek 

Ülkü Ocakları, Karabük’ten Antalya’ya,
Ankara’dan Bursa’ya kadar birçok ilde çıkan
orman yangınlarına müdahalede bulunarak

söndürme, soğutma ve yardım çalışmalarında
devlet kurumlarıyla birlikte hareket etti

Gün boyu süren temaslarında
ilçeye dair talep ve önerileri
sahada dinleyen Milletvekili

Arslan, “Meclis çalışmalarına ara
verilmiş olabilir ama biz mil-
letimizin yanındayız. Hizmetin
tatili olmaz. AK Parti olarak her
zaman milletimizin içinde olmaya
devam ediyoruz” dedi. Cuma na-
mazının ardından Sandıklı ilçe
merkezindeki esnafları ziyaret
eden Arslan, iş yerlerini tek tek
gezerek vatandaşlarla birebir
görüşmeler yaptı. “Esnafımızın
beklentilerini yerinde dinledik.
AK Parti olarak bugüne kadar ol-
duğu gibi bundan sonra da çözüm
odaklı siyaset anlayışıyla çalış-
maya devam edeceğiz” dedi.
Ardından Sandıklı Kaymakamlığı
görevine yeni başlayan Selçuk
Yosunkaya’yı makamında ziyaret
eden Arslan, “Kaymakamımıza
görevinde başarılar diliyor, ilçem-
ize değer katacak hizmetlerde
kendisine kolaylıklar temenni
ediyorum” ifadelerini kullandı.

GEREKLİ ADIMLAR 
ATILACAK 

Program kapsamında, Sorkun
Köyü sakinleriyle Sandıklı’da bir
toplantı gerçekleştiren Milletvekili
Arslan, Kestel Barajı’ndaki su
sıkıntısıyla ilgili köylülerin tale-
plerini dinledi. “Su konusundaki
hassasiyeti biliyoruz. Hemşerileri-
mizin taleplerini not aldık, ilgili
kurumlarla görüşmelerimizi ya-
parak gereken adımları atacağız”
dedi. Sandıklı Belediye Başkanı
Adnan Öztaş’ı da yeni hizmet
binasında ziyaret eden Milletvekili
Arslan, “Başkanımıza ve ekibine
başarılar diliyorum. Yeni belediye
hizmet binasının ilçemize hayırlı
olmasını temenni ediyorum” dedi.

“HER VATANDAŞIN 
YANINDAYIZ”

Sanayi Sitesi esnafıyla da bir
araya gelen Arslan’a AK Parti İl
Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet
Utsal, İlçe Başkanı Murat Erkalan
ve ilçe yönetimi eşlik etti. “Sanayi

esnafımızın sorunlarını dinledik.
Her bir talebi titizlikle not ettik.
Üreten, emek veren her vatan-
daşımızın yanındayız” diye konuş-
tu. Program kapsamında ayrıca
Sandıklı Park Convention Center
bünyesindeki Lavanta ve Kekik
Parkı’nda düzenlenen hasat
etkinliğine de katılan Milletvekili
Arslan, “Hemşehrilerimizle bir-
likte bereketin, emeğin ve üre-
timin sembolü olan bu güzel
etkinlikte buluştuk. Lavanta ve
kekik tarımında Sandıklı’nın
geldiği nokta gurur verici” dedi.
Ziyaretlerinin sonunda ise Selçik
Köyü’nde düzenlenen Sarı Dede
Sultan’ı Anma ve Kültür Festi-
vali’ne katılan Arslan, vatandaş-
larla bir araya geldi. “Kültürel
değerlerimizi yaşatmak, birlik ve
beraberliğimizi pekiştirmek adına
bu tür organizasyonları önem-
siyoruz. Katkı sunan herkese te-
şekkür ediyorum”dedi.

BURSA’DA
YOĞUN  KATILIM

Ülkü Ocakları Bursa İl Başkanlığı, 
kent genelinde meydana gelen yangınlarda

yardım organizasyonlarını koordine ederken,
ayrıca söndürme ve soğutma çalışmalarına da

katılım sağladı. Yangınlardan 
etkilenen vatandaşların ihtiyaçlarına yönelik 

yardım malzemeleri de sahaya ulaştırıldı.
Ülkü Ocakları Genel Merkezi,

teşkilatların gösterdiği duyarlılık ve özverili
çalışmaları dolayısıyla tüm
gönüllülere teşekkür etti.

Sandıklı'da 
yoğun program 

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili 
Dr. Hasan Arslan, Sandıklı ilçesinde

gerçekleştirdiği yoğun program
çerçevesinde esnafla, vatandaşlarla ve

yerel yöneticilerle bir araya geldi

MİLLETİMİZLE
KUCAKLAŞMA 

ZAMANIDIR
Milletvekili Arslan, Meclis’in
tatile girmesiyle saha çalışma-
larına ağırlık verdiklerini be-
lirterek Sandıklı’da vatandaş-
larla bir araya geldi. Arslan
yaptığı açıklamada, şu ifade-
leri kullandı: “Meclisin tatile
girmesi bizim için bir din-
lenme süreci değil, milletimi-
zle kucaklaşma zamanıdır.
Bugün Sandıklı’da esnaftan
çiftçiye, sanayi esnafından
köylü vatandaşlarımıza kadar
herkesi dinledik. Vatandaş-
larımızla gönül gönüle vere-
rek yol yürümeye, onların ta-
leplerine çözüm üretmeye ka-
rarlılıkla devam edeceğiz.
Tüm Sandıklılı hemşerilerime
yakın ilgileri ve misafirper-
verlikleri için yürekten teşek-
kür ediyorum”dedi. 
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Sandıklı’da avukatlık yapan Fatma-
nur ve Doğan çiftinin nikah akdini
bizzat kıyan Başkan Öztaş, ardından

Ayyıldız ve Ertaş ailelerinin evlatları
Gülsüm ve Muhammet’in düğün törenine
katıldı. Bu özel günde Başkan Öztaş’a,
Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan
Arslan da eşlik etti. Günün devamında
ise Özbilgin ailesinin düğün törenine
katılan Öztaş’a; Sandıklı Spor Kulübü
Başkanı Emre İleri, Belediye Meclis Ü-
yesi Rifat Özbunar ve önceki dönem AK
Parti Sandıklı İlçe Başkanı Osman Işık
da eşlik etti. Başkan Öztaş, ilçede gerçek-
leştirilen birçok sünnet programına da
iştirak etti. Ali Karaca’nın oğlu Muham-
met Ali’nin sünnet merasimine Belediye
Meclis Üyesi Rifat Özbunar ile birlikte
katılan Öztaş, Lokman Karahan’ın
oğulları Ömer Selim ve Ahmet Buğra,

Oğuzhan Çelik’in çocukları Çınar Seyli
ve Çağatay’ın sünnet törenlerinde aile-
lerin mutluluğunu paylaştı.

YANINIZDA OLMAK 
BİZİM İÇİN MUTLULUK

Sanayi esnaflarından Hasan Sivrikaya’nın
oğlu Osman ile önceki dönem AK Parti
Sandıklı İlçe Yönetim Kurulu Üyesi Fa-
ruk Gülpınar’ın oğlu Ömer Faruk’un
sünnet merasimlerine ise AK Parti San-
dıklı İlçe Başkanı Murat Erkalan ile bir-
likte katılan Başkan Öztaş, çocuklara
çeşitli hediyeler vererek hatıra fotoğraf-
ları çektirdi. Başkan Öztaş, katıldığı tüm
programlarda ailelere mutluluklar dile-
yerek, “Bu güzel günlerde yanınızda ol-
mak bizler için büyük bir mutluluk. Rab-
bim tüm yavrularımıza sağlıklı ve hayırlı
bir ömür nasip etsin” ifadelerini kullandı.

Başkan Öztaş, mutlu günlerine ortak oldu 
Sandıklı Belediye Başkanı Öztaş, hafta sonunu ilçede

düzenlenen nikah, düğün ve sünnet törenlerine katılarak
geçirdi. Başkan Öztaş, hemşehrilerinin sevinçlerine 

ortak olarak birlik ve beraberlik mesajı verdi

Denizli, Uşak ve 
Afyon’da kavurucu 

günler başlıyor
Meteoroloji, bölge genelinde sıcaklıkla-
rın 7-10 derece artacağına dikkat çekti.
Uzmanlar yaşlılar, çocuklar, kronik
hastalığı olanlar ve özellikle şeker
hastaları için kritik uyarılarda bulundu.
Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü’nün
verilerine göre 25-30 Temmuz tarihleri
arasında Denizli, Afyonkarahisar ve
Uşak genelinde sıcaklıklar mevsim
normallerinin çok üzerinde seyredecek.
Bu kapsamda, Denizli’de hava sıcaklığı-
nın 44 dereceye, Afyonkarahisar ve
Uşak’ta ise 39 dereceye kadar ulaşması
bekleniyor. özellikle öğle saatlerinde
açık alanda bulunulmaması konusunda
vatandaşları uyardı.

NELERE DİKKAT EDİLMELİ?
Sağlık uzmanları, aşırı sıcakların ciddi
sağlık sorunlarına yol açabileceğini
belirtiyor. Özellikle yaşlılar, çocuklar,
hamileler, kronik rahatsızlığı olanlar
ve şeker hastaları için riskli bir dönem
olabilir. Vatandaşların bu süreçte şu
kurallara dikkat etmeleri öneriliyor:
Zorunlu olmadıkça dışarı çıkmayın.
Gölgelik ve serin yerlerde kalmaya
özen gösterin. Bol su için. Günde en
az 2,5-3 litre su tüketin. Su yerine a-
sitli veya şekerli içeceklerden kaçının.
Açık renkli, hafif ve pamuklu giysiler
tercih edin. Vücudun nefes almasını
sağlayan kıyafetler kullanın. Güneş
koruyucu krem kullanın ve şapka,
güneş gözlüğü gibi aksesuarlarla ko-
runmaya çalışın. Ağır fiziksel aktivite-
lerden kaçının. Spor ve yürüyüş gibi
aktiviteleri sabah erken ya da akşam
saatlerine erteleyin.

BESLENME UYARISI;
NE YENMELİ, NE YENMEMELİ?

Sıcak havalarda beslenme düzeni de
büyük önem taşıyor. Uzmanlar, ağır
ve yağlı yemeklerin yerine hafif, su
içeriği yüksek gıdaların tercih edilmesi-
ni öneriyor: Taze sebze ve meyveler:
Salatalık, karpuz, kavun, domates gibi
sulu gıdalar serinletici etki sağlar.
Yoğurt ve ayran: Hem sıvı ihtiyacını
karşılar hem de mideyi rahatlatır.
Kızartma ve fast food ürünlerden uzak
durulmalı. Bu tür gıdalar vücutta su
kaybına neden olabilir. Şeker hastaları,
meyve tüketiminde porsiyon kon-
trolüne dikkat etmeli, kompleks kar-
bonhidratlardan zengin ama glisemik
indeksi düşük besinleri tercih etmelidir.

GÜNEŞ ÇARPMASI 
BELİRTİLERİ NELERDİR?

Uzmanlar, güneş çarpmasına karşı şu
belirtiler görüldüğünde mutlaka sağlık
kuruluşlarına başvurulmasını öneriyor:
-- Yüksek ateş
-- Baş dönmesi
-- Kusma
-- Hızlı nabız
Bilinç bulanıklığı veya bayılma
Meteoroloji ve sağlık kurumları vatan-
daşları sıcak havalara karşı dikkatli
olmaya çağırırken, özellikle risk gru-
bunda olanların gözetim altında
tutulmasını istedi. Afyonkarahisar,
Denizli ve Uşak’ta önümüzdeki gün-
lerde sıcaklık değerlerinin daha da
artması bekleniyor. 
n HABER MERKEZİ

SICAKLIK ALARMI!

SANDIKLI’DA GELENEKLER BU FESTİVAL İLE SÜRDÜRÜLÜYOR
Afyonkarahisar’ın Sandıklı ilçesine bağlı Selçik Köyü’nde bu yıl 17’ncisi düzenlenen Sarı Dede Sultanı Anma ve Kültür Festivali, yoğun katılımla gerçekleşti. Programa, 

Sandıklı Kaymakamı Selçuk Yosunkaya, AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş ve çok sayıda vatandaş katıldı. Festivalde
yapılan konuşmalarda, kültürel mirasların yaşatılmasının önemi vurgulanırken, etkinliğin düzenlenmesinde emeği geçen kişi ve kuruluşlara teşekkür edildi. Etkinlik boyunca geleneksel

değerlerin ön plana çıkarıldığı programda, yerel halkın kültürel belleğini canlı tutan unsurların gelecek nesillere aktarılması gerektiği ifade edildi.
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GIDA YARDIMI, BURS DESTEĞİ 
VE SIFIRDAN EV İNŞASI

Sepin, dernekleştikten sonra yürütülen faaliyet-
lerin sistematik hâle geldiğini ifade ederek,
“Şu anda 70 ailenin her ay düzenli olarak gı-
da ihtiyacını karşılıyoruz. 42 üniversite öğren-
cisine burs sağlıyoruz. Bugüne kadar ev sahibi
olmayan dul ve yetim üç aileye sıfırdan ev
yaptık. Deprem döneminde ise 27 tır insani
yardım göndererek Afyon’un en çok yardım
sağlayan derneklerinden biri olduk” dedi.

KADINLARA AKADEMİ, 
PSİKOLOJİK DESTEK VE KREŞ

İçişleri Bakanlığı, Sivil Toplumla İlişkiler
Genel Müdürlüğü ve Afyon Valiliği iş birliğiyle
yürütülen projeler kapsamında kadınlara yönelik
kapsamlı bir merkez de oluşturuldu. Toplum
Destek Merkezi bünyesinde kreşten Kur’an
kursuna, el sanatlarından okuma-yazma eği-
timine kadar birçok faaliyet yürütülüyor. Alt
katta ise İl Sağlık Müdürlüğü ve Aile Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü desteğiyle ücretsiz
psikolojik danışmanlık hizmeti veriliyor.

GENÇLERE DEĞERLER 
EĞİTİMİ VE ESPOR MERKEZİ

Gazlıgöl Caddesi arkasında kurulan Gençlik
Merkezi ise Afyon’daki gençler için yeni bir

nefes oldu. E-spor, kütüphane, kutu oyunları
ve toplantı odası gibi alanların yer aldığı
merkezde gençler, değerler eğitimi aldıktan
sonra bu hizmetlerden ücretsiz yararlanabili-
yor. Proje; İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve Ko-
catepe Üniversitesi iş birliğiyle yürütülüyor.

KADINLARA GELİR KAPISI;
ÜRET-DÖNÜŞTÜR KAZAN

Dernek, kadınların ekonomik özgürlüğünü
sağlamaları amacıyla üretim destekli bir sistem
oluşturdu. Kadınlar kurslarda ürettikleri el
işlerinin bir kısmını satarak hem harçlık
kazanıyor hem de yeni malzemeler için kaynak
oluşturuyor. Başkan Sepin, gönüllülüğün ken-
disinde yarattığı etkiyi şu sözlerle anlattı: “Bu
işe girmeden önce küçük şeylere üzülüyordum.
İnsanların hayatlarını gördükçe kendi sorun-
larımın aslında birer lüks olduğunu fark ettim.
Her yeni gönüllümüz ilk yardım deneyiminden
sonra huzurla uyuduğunu söylüyor. Bu işin
ruhsal bir karşılığı var.”

“ZEKÂTLARLA BÜTÇEMİZ 
KATLANABİLİR”

Afyon’da yalnızca zekâtlarıyla derneğe ciddi
destek verebilecek iş insanlarının olduğunu
vurgulayan İyilik Hareketi Derneği Başkanı
Sepin, “Sadece zekâtının yüzde 2,5’ini verse
derneğimizin bütçesini üçe beşe katlayacak
hayırseverler var. Ama biz paradan çok doku-
nuşa, samimiyete inanıyoruz” ifadelerini kul-
landı. 12 yaşından 60 yaşına kadar her kesimden
bireylerin destek verdiği dernek, hem eğitim
hem sosyal hem de ekonomik destek sağlayarak
örnek bir yapı haline geldi. Başkan Sepin,
“Bizim yaptığımız bu çalışmalar sadece yardım
değil, toplumu dönüştürme çabasıdır” dedi

HABERİMİZE TURGAY ŞAHİN’DEN DESTEK
AK Parti Afyonkarahisar

İl Başkanı Turgay Şahin’den
çocuklara yönelik skandal

iddialara sert tepki:
“Emanete hıyanet edenlere

tolerans gösterilemez!”

Haber merkezimiz de yer verdiğimiz, “Afy-
on’da devlete emanet edilen çocuklara taciz
iddiası!” başlıklı haberimizin ardından ka-

muoyunda büyük yankı uyandı. Gündeme bomba
gibi düşen iddialara bir destek açıklaması AK
Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Turgay Şahin’den
geldi. Başkan Şahin, sosyal medya üzerinden yaptığı
yazılı açıklamada çocuklara yönelik her türlü
istismarın karşısında olduklarını net bir dille ifade

etti. Açıklamasında şu ifadelere yer verdi: “Çocuklar
kırmızı çizgimizdir! Hele devlete emanet edilen
çocuklarımız; göz bebeğimiz gibi sakındığımız, üz-
erlerine titrediğimiz değerlerimiz, candan aziz
varlıklarımız... Bu konuda emanete hıyanet eden
alçaklara, ihmali olan gafillere asla tolerans gös-
terilemez” dedi.  Konuya ilişkin gelişmeleri yakından
takip ediyoruz. Ayrıntılar geldikçe aktarmaya devam
edeceğiz.   n HABER FADİME YILDIRIM

AFYONKARAHİSAR’DA 

iYiLiK 
HAREKETi 
BÜYÜYOR

Dezavantajlı mahallelerden gençlik merkezine, kadın akademisinden bilim tırına
kadar geniş yelpazede hizmet veriliyor. Afyonkarahisar’da faaliyet gösteren İyilik Hareketi

Derneği, kurulduğu günden bu yana binlerce kişiye umut oldu. Dernek Başkanı Özgür Sepin, ODAK
GAZETESİ’ne yaptığı açıklamada derneğin 2015 yılında birkaç arkadaşın başlattığı gönüllü bir

girişim olarak ortaya çıktığını, bugün ise 86 gönüllüyle faaliyetlerini sürdürdüğünü belirtti

YARDIMDA 
ONUR ESASI;

EVDE TESLİM SİSTEMİ
Dernek yardımları, sıraya sokmadan ve

mahcubiyet oluşturmadan ihtiyaç sahiplerinin
evlerine teslim ediyor. Başkan Sepin, 

bu anlayışı, “Biz insanları bir yere toplayıp
sıraya sokmuyoruz. Onlara ‘Evinizde 

bekleyin, biz her ayın 15’inden sonraki
cumartesi geleceğiz’ diyoruz” 

sözleriyle özetledi.

HEDEF;
HER MAHALLEYE 

BİR BİRİM
Afyon’da şu an üç ayrı merkezde 
faaliyet gösterdiklerini belirten 

Başkan Sepin, hedeflerinin her mahalleye 
bir birim kurmak olduğunu söyledi.

“Afyon’un en büyük problemi 
sosyalleşme eksikliği. Her mahallede 

bu tarz merkezler kurarsak, 
20 yıl sonra bambaşka 

bir şehir olur” ifadelerini
kullandı.

BİLİM TIRI 44 BİN ÖĞRENCİYE ULAŞTI
Dernek, Afyon Valiliğinin katkısıyla hayata geçirdiği “Ali Kuşçu Mobilizer”

projesiyle bir tırı mobil bilim merkezine dönüştürdü. Astronomi araçlarıyla donatılan tır, köy
okullarına giderek 44 bin öğrenciye ulaştı. Şu anda ise bu tırın deprem bilgilendirme ve 

simülasyon aracına dönüştürülmesi planlanıyor.

ODAK
ÖZEL

HABER

n HABER BUSE YILDIRIM . ALİ KÜÇÜKKARTAL
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Açık artırmalar 5-6 
Ağustos’ta Ankara ve
İstanbul’da yapılacak

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanlığı’na bağlı Kentsel Dönüşüm Başkan-
lığı, mülkiyetinde bulunan 642 taşınmazı
5-6 Ağustos tarihlerinde açık artırma yön-
temiyle satışa sunacak. 56 ili kapsayan bu
büyük satış organizasyonu, hem Ankara

hem de İstanbul’da fiziki katılımla gerçek-
leştirilecek; ayrıca çevrim içi olarak da
katılım sağlanabilecek.

VADELİ SATIŞTA 24 AY FIRSATI
Açık artırma sonucunda taşınmazı almaya
hak kazanan alıcılar için iki ödeme alternatifi
sunulacak. Yüzde 25 peşinatla başlayan
vadeli satışlarda kalan tutar 24 ay vade ile
ödenebilecek. Tercihini peşin ödemeden
yana kullananlara ise yüzde 20 oranında
indirim uygulanacak.

SATIŞA SUNULACAK
İLLER VE TAŞINMAZ SAYILARI

Aralarında İstanbul (31), Ankara (121),
İzmir (75), Mersin (59) ve Muğla (69) gibi
büyükşehirlerin de yer aldığı 56 ilde toplam
642 taşınmaz satışa çıkarılacak. Afyonka-
rahisar’da ise 5 taşınmazın satışı yapılacak.
Açık artırmanın ilk günü olan 5 Ağustos
Salı günü, Diyarbakır, Şanlıurfa, İstanbul,
Kocaeli, Tekirdağ, Kırklareli, Edirne, Sakar-
ya, Bursa, Bilecik, Yalova, Balıkesir, Çanak-
kale, İzmir, Antalya, Aydın, Afyonkarahisar,
Kütahya, Denizli, Gaziantep, Osmaniye,
Adana, Elazığ, Samsun, Yozgat, Mersin,
Uşak ve Tokat’taki taşınmazlar satışa sunula-
cak. 6 Ağustos Çarşamba günü ise Şırnak,
Mardin, Muş, Ağrı, Bitlis, Van, Ankara,
Aksaray, Düzce, Eskişehir, Kayseri, Kırıkka-
le, Konya, Kırşehir, Nevşehir, Niğde, Amas-
ya, Sivas, Bingöl, Gümüşhane, Trabzon,
Kastamonu, Erzincan, Iğdır, Kars, Malatya,
Kahramanmaraş ve Muğla’daki taşınmazlar 
ihaleye çıkacak.

BİLGİ VE GÖRSELLER
İNTERNETTE

Açık artırmaya katılmak isteyenler, satışa
sunulan taşınmazlara ait konum ve görselleri
www.emlakyonetim.com.tr internet adresi
üzerinden inceleyebilecek. Açık artırmalar
her iki günde de saat 10.30’da başlayacak.
Bu kapsamlı satış organizasyonunun, ya-
tırımcılar ve gayrimenkul alıcıları açısından
önemli bir fırsat sunması bekleniyor.
n KAYNAK AA

Ahilik kültürünü
yaşatma amacıyla
faaliyet gösteren

Afyonkarahisar
Sandıklı Gardaş
Yarenler Kültür

Derneği, Sandıklı
Esnaf ve

Sanatkârlar Odası iş
birliğiyle geleneksel

Çırak Projesi’ni bu yıl
da sürdürüyor

Geçtiğimiz iki yılda olduğu gibi
bu yıl da, meslek öğrenmek iste-
yen gençler ve çocuklar, istedikleri
alandaki esnaflarla eşleştirilerek
çırak olarak yönlendirildi. İlçede
büyük ilgi gören projeye hem
ailelerden hem de esnaflardan
talepler geldi. Bu yıl, yaklaşık 15
çocuk ve genç, ilçede faaliyet
gösteren aşçı, elektrikçi, demir
doğramacı, kasap, klima ve buz-
dolabı tamircisi, berber, sıhhi
tesisatçı, garson, kuaför, motor
ve kaporta ustası, mobilyacı gibi
14 farklı meslek erbabının yanında
çıraklık yapmaya başladı. Projenin
temel amacı; el emeği ve ustalık
gerektiren mesleklerin gelecek
nesillere aktarılması, meslek sa-
hibi olmayan gençlerin yönlen-
dirilmesi ve geleneksel Ahilik anla-
yışının yaşatılması. 
Yaz tatili boyunca hem meslek
öğrenen hem de kendi harçlıkla-
rını kazanan gençler, bu proje sa-
yesinde hayata erken yaşta hazır-
lanma fırsatı buluyor.

n HABER MERKEZİ

Kentsel Dönüşüm Başkanlığı’ndan
56 İlde 642 taşınmaz için satış ihalesi

Gardaş Yarenler Meclisi’nden 

Geleceğe 
YATIRIM

Afyonkarahisar’ın Çay ilçesinde hayırsever
iş insanı tarafından vatandaşlara bir tır ücretsiz
karpuz dağıtıldı.Hayırsever iş insanı İsmail Nal,
ilçeye bir tır dolusu karpuz getirtti.Cumhuriyet
Caddesi ile Dörtyol Meydanı’nda okunan Kur’a-
n-ı Kerim ve dua sonrası karpuzların dağıtımı
yapıldı. Nal, yaptığı açıklamada “Çay halkı olarak
birlik ve beraberlik içerisindeyiz. Bugün tüm
geçmişlerimiz adına karpuz dağıttık. Rabbim
kabul eylesin” ifadesini kullandı. 
n KAYNAK AA

Hayırsever 
iş insanı 

bir tır karpuz 
dağıttı
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Isparta’nın Eğirdir ilçesinde yer alan ve Türki-
ye’nin dördüncü büyük tatlı su gölü olan Eğirdir
Gölü’nde çevresel sorunlara karşı çözüm odaklı

saha incelemesi gerçekleştirildi. Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na bağlı uzman heyet
tarafından yapılan incelemelerde, gölde yaşanan
su seviyesi düşüklüğü, erozyon, kirlilik ve ekolojik
denge bozulması gibi sorunlar değerlendirildi. He-
yet, göl çevresindeki mevcut projeleri yerinde in-

celeyerek, yapılması planlanan çalışmalar hakkında
bilgi aldı. Saha çalışmasının ardından düzenlenen
toplantıda, gölün mevcut durumu hakkında sunum
yapılarak sorunlar ele alındı. Yapılan sunumda
gölün sürdürülebilirliği açısından karşı karşıya
olduğu temel riskler dile getirildi. Ziyaret sonunda
kurumlar arası iş birliğinin artırılması ve hazırlanan
projelerin hayata geçirilmesi konusunda görüş
birliğine varıldı. Eğirdir Gölü’nün korunmasına
yönelik çalışmaların devam edeceği bildirildi.  Bakan-
lığa bağlı Çölleşme ve Erozyonla Mücadele Genel
Müdürü Prof. Dr. Kasım Yenigün başkanlığındaki
heyette Erozyon Kontrolü Daire Başkanı Selim
Durmaz, Etüt ve Proje Daire Başkanı İlyas Boztaş,
Isparta İl Müdürü Bekir Çelen, Eğirdir Kaymakamı
Ömer Çimşit, Eğirdir Belediye Başkanı Mustafa
Özer ve çeşitli kurum temsilcileri yer aldı.  
n KAYNAK İHA 

CEVRE SORUNLARI 
YERİNDE İNCELENDİ   

ÇEvRE, ŞEHiRciLiK ve İklim Değişikliği Bakanlığı’na bağlı 
uzman heyet, su seviyesi düşüklüğü, erozyon ve kirlilik gibi çevresel

sorunların yaşandığı Eğirdir Gölü’nde incelemelerde bulundu.
Göldeki mevcut durum ve çözüm projeleri değerlendirildi

Heyet, göl çevresindeki mevcut projeleri yerinde inceleyerek, yapılması planlanan
çalışmalar hakkında bilgi aldı. Saha çalışmasının ardından düzenlenen toplantıda, gölün

mevcut durumu hakkında sunum yapılarak sorunlar ele alındı. 

Jüri üyeleri, tarhananın kokusu, kıvamı, lezzeti
ve görselliği gibi kriterlere dikkat ederek puan-
lama yaptı. Yarışma sonunda 2025 yılı Tarhana
Pişirme Yarışması’nın birincisi Ayşe Bilgili
olurken, Hatice Yüksel ikinciliği, Güzide Özsoy
ise üçüncülüğü elde etti. 

21 YILDIR SÜRÜYOR
Gediz Belediyesi, Gediz Ticaret ve Sanayi Odası
ile S.S. Gediz Elif Ana Kadın Girişimi Üretim ve
İşletme Kooperatifi iş birliğinde düzenlenen
yarışmaya; Kütahya Dumlupınar Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Süleyman Kızıltoprak, Gediz
Kaymakamı Emrah Uzun, Gediz Belediye Başkanı
Necdet Akel, Gediz Meslek Yüksekokulu Müdürü
Gökhan Dağılgan, MHP İlçe Başkanı Fatih Aydın,
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Vedat Öztürk,
Daire Amirleri, Ziraat Odası Başkanı Ali Osman
Aslan, STK temsilcileri, İl Genel Meclisi üyeleri,
belediye meclis üyeleri, yarışmacılar ve çok

sayıda vatandaş katıldı. Jüri üyeleri arasında
ise Influencer Ayhan Mortepe, Antalya Gurmesi
Murat Atay, Marka ve Patent Danışmanı Huriye
Özener, Ramazan Çam ve Mehmet Kocabaş gibi
isimler yer aldı. Dereceye giren yarışmacılara
ödüllerini protokol üyeleri takdim etti. Birinciye
tam altın, ikinciye yarım altın ve üçüncüye
çeyrek altın ödülleri verilirken, yarışmaya katılan
tüm yarışmacılara da hediyeleri verildi, teşekkür
edildi. Gediz Belediye Başkanı Necdet Akel, fes-
tivalin üçüncü gününde gerçekleşen tarhana
yarışmasıyla ilgili yaptığı konuşmada, “Bugün
Tarhana Festivalimizin 3. günündeyiz. Tarhana
yarışmasıyla sizlerle beraberiz. Birbirinden
kıymetli 10 yarışmacımız bugün yarışacaklar.
Kıymetli jürilerimiz de yanımızda; Dumlupınar
Üniversitemizin kıymetli Rektörü Süleyman ho-
cam ve Antalya gastronomi uzmanlarımızdan
iki jürimiz ile birlikte keyifli bir yarışma olacak.

Bu yarışmanın kaybedeni yok diyoruz biz. Ta-
rhananın başkenti Gediz’den bütün hemşerileri-
mize saygılar sunuyorum” dedi. Kütahya Dum-
lupınar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman
Kızıltoprak ise Gediz’deki festival atmosferine
hayran kaldığını belirtti. Kızıltoprak, “Tarhananın
başkenti Gediz’deyiz. Gediz Tarhana Festivali’ni
21 yıldır yapıyor. Çok başarılı, adeta büyük şeh-
rin festival alanı gibi burası, hepimizi çok he-
yecanlandırıyor. Birbirinden değerli kardeşle-
rimiz, annelerimiz, bacılarımız yaptıkları tarha-
naları birinci olarak lans etmek istiyorlar. Hepsi
gönülden birinci, hepsinin lezzeti çok farklı. Ben
de jüri olarak bunların tadına bakacağım ama
şimdi çok sıcak bir heyecan var. Gençler, ablalar,
anneler birlikte sofraları düzenliyorlar. Gözümü
onlardan ayıramıyorum çok heyecanlılar hakikaten.
Hem sunumu hem lezzetiyle mükemmel bir
tarhana festivalindeyiz” n KAYNAK İHA 

EN İYİ TARHANA YARIŞMASI NEFES KESTİ   

Kıyasıya 
mücadele 
ettiler
Kütahya’nın Gediz ilçesinde düzenlenen 
21. Geleneksel Tarhana Festivali kapsamında
gerçekleştirilen Tarhana Pişirme Yarışması,
büyük bir heyecana sahne oldu. 
On yetenekli yarışmacının katılımıyla
gerçekleşen yarışmada, katılımcılar
tarhanalarını en güzel şekilde jüri üyelerine
sunmak için kıyasıya mücadele etti

Tüketiciler 
Birliği Genel

Başkanı Mahmut
Şahin, belediye

sınırlarında kuru
ot ve çöplerden

dolayı çıkan
yangınlarda zarar

gören tüketicilerin
belediyelerden

zararını tazmin
edebileceğini

söyledi
Çöp atanlara ceza yazma so-
rumluluğunun belediyelerde
olduğunu söyleyen Mahmut
Şahin, “Son zamanlarda çok
fazlaca yangın haberleri
alıyoruz. Bu yangınlarla bir-
likte de mağduriyetlerin
haberleri geliyor. Şikayetler
geliyor. yani bu yangından
dolayı zarara uğradıkları
şeklinde tüketicilerden şika-
yetler geliyor. Mevsim nor-
mallerinin üzerinde sıcaklık-
larla iç içeyiz şu anda. Dola-
yısıyla bir cam parçası, tene-
ke parçası ya da sigara izma-
ritinin çıkaracağı yangınlar
çok normal hale geldi. fakat
bu yangınlara zemin hazırla-
ma ve zemini engelleme işi
kime ait dersek de belediye-
lerin sorumluluk alanı içeri-

sinde lüzumsuz bir çöp yığı-
nı varsa buraya çöp attırma-
ma belediyenin sorumlulu-
ğundadır. Kim attıysa ceza
kesme ve attırmamak be-
lediyenin sorumluluğudur” 
Şahin, zarar gören tüketi-
cilerin belediyelerden zara-
rını tazmin edebileceğini
söyleyerek, “Aynı şekilde
kurumuş ot toplulukları var
ve bir izmarit veya cam par-
çası ile yanabiliyor. Bunun
düşünülmesi ve tedbirinin
alınması gerekir. Bunu yap-
ması gereken tabi ki bele-
diyeler. Eğer bir yangın be-
lediyenin sorumluluk ala-
nında çıkmış ve bundan da
birisi zarar görmüşse sebebi
fark etmez bunu belediyeye
rücu ettirebilir. Belediyeden
bu zararını tazmin için
davasını açabilir. Bu davayı
açmak konusunda tüketici-
ler tereddüt etmesinler.
Çünkü belediyenin sorum-
luluk alanında bir yerde kuru
otlar varsa buradan yangın
çıkma ihtimalini belediyeler
düşünmelidir. Ormanlarda
çıkan yangınlar kuru otlar
içerisinde çıkmaz mı? Bunu
düşünmesi gereken beledi-
yedir. Dolayısıyla zarar gör-
müşse bir tüketici bunu be-
lediyeye tazmin ettirebilir” 
n KAYNAK İHA 

OT VE ÇÖP YANGINLARINDAN 

BELEDiYE
SORUMLU 

Yaşar Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği
Bölümü öğrencilerinin tasarladığı “DEFACE:
Deepfake ile Manipüle Edilmiş Verinin Tespiti
ve Sınıflandırılması” adlı proje, yapay zeka
programlarıyla oluşturulan sahte içerikleri
tespit ediyor.  Özellikle ünlülerin sahte video-
larının oluşturulmasıyla gündeme gelen deep-
fake (derin sahtecilik) yöntemi, dolandırıcılar
tarafından da kullanıldığı için herkes için
tehdit oluşturmaya başladı. Yaşar Üniversitesi
Bilgisayar Mühendisliği öğrencileri, bu soruna
çözüm bulmak için bir proje geliştirdi.  Yaşar
Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü
öğrencileri Bilge Şenavcu, Selma İrem
Özdemir, İlayda Gürbüzerol ve Nur Ceylin
Çetin’in, Doç. Dr. Mete Eminağaoğlu danış-

manlığında yürütmekte olduğu “DEFACE:
Deepfake ile Manipüle Edilmiş Verinin Tespiti
ve Sınıflandırılması” adlı proje, internette
sürekli dolaşımda olan yapay zekayla oluştu-
rulmuş videoları tespit ediyor. İHA

SAHTE VİDEOLARA ÇÖZÜM   
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Afyonkarahisar Spor Lisesi Gençlik ve Spor Kulübü Kriket
takımları, Ankara’da düzenlenen U19 Türkiye

Şampiyonası’nda önemli başarılara imza attı. 21-27
Temmuz 2025 tarihleri arasında gerçekleştirilen

şampiyonada hem erkek hem kız takımı dereceyle döndü
Afyonkarahisar Spor Lisesi Erkek Kriket Takımı Türkiye ikincisi olurken, Kız Kriket
Takımı ise Türkiye üçüncülüğünü elde etti. Her iki takımın da gösterdiği üstün performans,
Afyonkarahisar’da büyük sevince sebep oldu. Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nden
yapılan açıklamada; “Elde edilen bu gurur verici başarıda emeği geçen idareciler, öğret-
menler, öğrenciler ve kulüp yöneticilerine teşekkür ederiz” denildi.  n KAYNAK İHA 

AFYONKARAHİSAR SPOR LİSESİ
TÜRKİYE DERECELERİYLE DÖNDÜ   

Yaz döneminde 
5 hazırlık maçına çıkan
Göztepe, bu maçların

3’ünü kazanırken, diğer 2
maçta ise 1 beraberlik ve

1 mağlubiyet aldı
Trendyol Süper Lig ekiplerinden Göztepe,
yeni sezon hazırlıklarını tüm hızıyla
sürdürüyor. İlk etapta Adnan Süvari
Tesisleri’nde çalışmalarına başlayan
İzmir temsilcisi, ardından kamp için
Slovenya’ya gitti. Burada 4 hazırlık maçı
oynayan Stanimir Stoilov’un öğrencileri;
Rijeka ve Kryvbas KR karşısında galibiyet
elde ederken, Vukovar ile berabere kaldı.
Sarı-kırmızılılar, CSKA 1948 müsa-
bakasında ise mağlup oldu. Slovenya

kampını tamamladıktan sonra İzmir’e
dönen Göztepe, hazırlıklarını Adnan Sü-
vari Tesisleri’nde sürdürmeye devam
etti. Son oynadıkları hazırlık maçında
Antalyaspor ile karşılaşan İzmir temsil-
cisi, sahadan 1-0 galip ayrılarak bu sü-
reçteki üçüncü galibiyetini aldı.  
Toplamda 3 galibiyet, 1 beraberlik ve 1
mağlubiyet yaşayan Göztepe, sezon
öncesindeki son hazırlık maçında 3
Ağustos Pazar günü deplasmanda Kay-
serispor ile karşılaşacak. Transfer takvi-
yeleriyle kadrosunu güçlendiren sarı-kır-
mızılılar, şu ana kadar sağ bek Arda Okan
Kurtulan, savunmacı Allan Godoi, orta sa-
halar Rhaldney ve Junior Olaitan, sol bek
Amin Cherni, golcü futbolcular Janderson
ve Ibrahim Sabra’yı renklerine bağladı. 

n KAYNAK İHA 

Hazırlık maçlarında
göz doldurdular

Milli Eğitim Müdürlüğü; “Elde edilen bu gurur verici başarıda emeği 
geçen idareciler, öğretmenler, öğrenciler ve kulüp yöneticilerine teşekkür ederiz” 

Avrupa Gençlik Yaz Olimpiyatları Festivali’nde
(EYOF) Türkiye’yi temsil eden Elifnaz Köseoğlu,
başarılı performansıyla Aydınlıları gururlandırdı.

2025 Avrupa Gençlik Yaz Olimpiyatları Festivali
(EYOF), Kuzey Makedonya’nın Üsküp kentinin ev
sahipliğinde gerçekleştirildi. Dünya genelinden çok
sayıda sporcunun katıldığı olimpiyatlarda, Aydınlı
milli sporcu Elifnaz Köseoğlu ise Türkiye’yi temsil
etti. Kıyasıya mücadelenin yanı sıra renkli görüntülere
de sahne olan yaz olimpiyatlarında Taekwondo +63
kilogramda ringe çıkan milli sporcu Köseoğlu,
başarılı performansıyla bronz madalyanın sahibi
oldu. Olimpiyatları 3. olarak tamamlayan Elifnaz,
Aydın’ın gurur olurken, Aydın Gençlik ve Spor İl
Müdürlüğü yaptığı paylaşımla milli sporcuyu tebrik
ederek başarılarının devamını diledi. 
n KAYNAK İHA 

MİLLİ SPORCU YAZ OLİMPİYATLARINDA 

Gururlandırdı

Sporcuların aileleri “Büyükşe-
hir Belediyesi’nin ne yapmak
istediğine bir anlam veremedik”
diyerek tepki gösterdi. Seçim
öncesi boynunda yeşil-siyahlı
atkıyla Denizlispor’un tekrar
ayağa kalkacağı sözünü veren
Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu’
nun desteği gün geçtikçe ek-
siliyor. İlk önce iaşe sorunu daha
sonra ise tesiste su sorunu ya-
şayan Denizlispor, bu sefer de
ailelerin izleme alanına alınma-
masıyla gündeme geldi. Deniz-
lispor U10-11 ve 12 altyapı
sporcuları ailelerinin, Doğan
Demircioğlu Semt Sahası’ndaki
izleme alanına alınmamasına
büyük tepki geldi. Çocuklarının
antrenman programını izlemek
için sahaya gelen aileler güven-
likler tarafından açık alan
olmasına rağmen içeri alınmadı. 

BELEDİYENİN 
NE YAPMAK 

İSTEDİĞİNE BİR ANLAM 
VEREMEDİK 

“Büyükşehir Belediyesi ne yap-
mak istiyor” diye tepki gösteren
futbolcuların aileleri, “Çocukları-
mız burada antrenman yapıyor.

Bizler de yanlarında olmak için
burada bulunuyoruz ama sahaya
geldiğimizde güvenlikler bizleri
içeri almadı. Açık alan ve içeride
kafeterya olmasına rağmen içeri
alınmamamız bizleri hem üzdü
hem şaşırttı. Kafeteryanız var
içeride dememize rağmen ‘Hak-
lısınız ama alamayız’ dediler.
Büyükşehir Belediyesi’nin ne yap-
mak istediğine bir anlam vereme-
dik” diyerek tepki gösterdiler. 
n KAYNAK İHA 

SAHAYA ALINMAYAN AİLELER 
TEPKİ GÖSTERDİ

2021 FK, son olarak Göztepe U19’da forma giyen 18 yaşındaki orta saha Emir
Enes Araz’ı kadrosuna kattığını duyurdu.    TFF 3. Lig 4. Grup ekiplerinden
Tire 2021 FK, yeni sezon öncesinde çalışmalarına devam ediyor. Kadrosunu
güçlendirmek için harekete geçen İzmir ekibi, geçtiğimiz günlerde Emin Can
Uysal, Sedat Yahşi, Sercan Uslu, Doğukan Çınar, Ümit Kurt ve Zeki Furkan
Kayalı takviyelerini gerçekleştirdi. Transferlere devam eden Tire 2021 FK, bir
hamle daha yaparak son olarak Göztepe U19’da forma giyen 18 yaşındaki orta
saha Emir Enes Araz’ı kadrosuna kattığını duyurdu. Konuyla ilgili kulüpten
yapılan açıklamada, “Tire Futbol Kulübümüz, orta saha oyuncusu Emir Enes
Araz ile anlaşma sağlamıştır. Genç yaşına rağmen sahadaki liderliği ve oyun
zekâsıyla dikkat çeken Emir Enes, 2025/26 sezonunda sarı-kırmızı formamız
için ter dökecek. Yeni sezonda formamız altında nice başarılara birlikte imza
atmak dileğiyle” ifadeleri kullanıldı. n KAYNAK İHA 

Denizlispor’un daha önce Denizli
Büyükşehir Belediyesi ile yaşadığı sorunlara

bir yenisini daha eklendi. Çocuklarının
antrenman programını izlemek için sahaya

gelen aileler güvenlikler tarafından açık alan
olmasına rağmen içeri alınmadı

KADRO GÜÇLENDİRİLİYOR



Milliyetçi Hareket Partisi Afyon-
karahisar Milletvekili Mehmet Tay-
tak, İl Başkanı Ahmet Kahveci ile
birlikte Sosyal Güvenlik Kurumu
Afyonkarahisar İl Müdürü Süleyman
Çelikbaş’ı makamında ziyaret etti.
Ziyarette, kentte yürütülen sosyal
güvenlik hizmetleriyle ilgili istişare-
lerde bulunuldu. Milletvekili Taytak,
vatandaşların sosyal güvenlik alanın-
da yaşadığı sorunların çözümüne
yönelik yapılabilecek çalışmalar
hakkında İl Müdürü Çelikbaş’tan
bilgi aldı. Milletvekili Taytak, ziyaret

sonrası yaptığı açıklamada, “Af-
yonkarahisar’ın sosyal güvenlik
altyapısının güçlendirilmesi ve
hizmetlerin daha etkin sunulması
için kurumlarımızla iş birliği içe-
risindeyiz. Süleyman Müdürümüze
misafirperverliği ve değerli bilgileri
için teşekkür ediyorum” ifadelerini
kullandı. Görüşmede, emeklilik
işlemleri, prim ödemeleri ve işveren
hizmetleri gibi konuların yanı sıra
vatandaşa sunulan hizmetlerin hız
ve niteliği de değerlendirildi.
n HABER MERKEZİ
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“SAĞLIĞIN 
BAŞKENTİNDEN 
TÜM DÜNYAYA”

Afyonkarahisar’ın sanayi yatırım-
ları ve girişimcilik projeleri konu-
şuldu. Milliyetçi Hareket Partisi

Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet
Taytak, MHP İl Başkanı Ahmet Kahveci
ile birlikte Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü
Abdurrahman Topatan’ı makamında zi-
yaret etti. Ziyarette, Afyonkarahisar’ın
sanayi alanındaki mevcut yatırımları,
üretim altyapısı ve girişimcilik faaliyetleri
üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bu-
lunuldu. Milletvekili Taytak, görüşme sıra-
sında şehrin ekonomik kalkınmasına katkı
sağlayacak yeni projeler hakkında fikir
alışverişinde bulunduklarını ifade etti.
Milletvekili Taytak, “Afyonkarahisar’ın
üretim potansiyelini artırmak, genç giri-
şimcileri desteklemek ve yatırım ortamını
güçlendirmek amacıyla kurumlarımızla
yakın iş birliği içerisindeyiz. Bu ziyaretler,
şehrimizin kalkınma hedeflerine ulaş-
masında önemli rol oynuyor” dedi. Zi-
yaret, karşılıklı iyi dileklerin iletilmesinin
ardından sona erdi.
n HABER BUSE YILDIRIM

MİLLETVEKİLİ TAYTAK’TAN SANAYİ VE TEKNOLOJİ MÜDÜRLÜĞÜNE ZİYARET

Yeni projeler konuşuldu 

MHP MİLLETVEKİLİ 
TAYTAK VE MHP 

İL BAŞANI KAHVİCİDEN

SGK İL MÜDÜRÜNE ZİYARET

Vatandaşlar
yangınla mücadele

ederken, bir
influencer’ın

paylaşımı büyük
tepki topladı

Türkiye, son günlerde peş peşe çıkan
orman yangınlarıyla zorlu bir mü-
cadele veriyor. Sıcak hava dalgası,
düşük nem oranı ve şiddetli rüzgârın
etkisiyle birçok bölgede alevler kontrol
altına alınmaya çalışılırken, sahada
görev yapan itfaiyeciler ve gönüllüler
büyük bir özveriyle çalışıyor. yangın
bölgelerinde canını hiçe sayan görevlil-
er, ormanları, yerleşim alanlarını ve
canlıları kurtarmak için gece gündüz
demeden mücadele ediyor. Bu zorlu
süreçte yaşanan bir sosyal medya pay-
laşımı ise kamuoyunda infial yarattı.
Bir sosyal medya fenomeninin, itfaiyeci
makyajı yaparak video paylaşması,
özellikle yangınla mücadele edenlerin
ve yakınlarını kaybedenlerin tepkisini
çekti. Söz konusu içerik için sosyal
medyada çok sayıda kullanıcı sert ifade-
lerle eleştirilerde bulundu. yapılan yo-
rumlardan biri şu şekildeydi;
“Mahalle cayır cayır yanarken, yine bir
influencer kardeşimiz ne yapacağını
şaşırmış. Üç beş tıklanma alacağım
diye yangına giden itfaiyeci makyajı
videosu çekmiş. Böyle bir zihniyetle
nasıl aynı çağa denk geldik, hâlâ aklım
almıyor. Her gün bir itfaiye görevlisi
ateşler arasında can vererek şehit dü-
şüyor. Binlerce insanın canı yanıyor

ve bu durumu mizah malzemesi olarak
kullanmaya hiç kimsenin hakkı yok.
Daha kötü ne görebiliriz dedikçe, daha
kötüsünü görüyoruz. Ahlaksızlığı ‘içe-
rik’ diye pazarlayan bu çürümüş güru-
ha dur denmezse, yarın mezarlık ba-
şında dans ederlerse hiç şaşırmayın”
Bir diğer kullanıcı ise kısa ama anlamlı
bir cümleyle durumu özetledi:

SORUMSUZ PAYLAŞIM
Sosyal medyada kısa sürede yayılan
bu tepkiler, toplumun yaşanan felaket
karşısındaki duyarlılığını bir kez daha
ortaya koyarken, sorumsuz paylaşım-
ların ne denli rahatsızlık uyandırdığına
dikkat çekti. yangın felaketiyle müca-
dele eden binlerce kişi, yaşanan acıla-
rın saygı çerçevesinde ele alınması
gerektiğini vurguluyor.

dedirten paylaşım PES! 

Milletvekili Olgun’dan moral ziyareti
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı ve
Afyonkarahisar Milletvekili Hakan Şeref Ol-
gun, Salih Güngör’ü ziyaret etti. İYİ Parti
Genel Başkan Yardımcısı ve Afyonkarahisar
Milletvekili Hakan Şeref Olgun, Afyonkarahi-
sar’ın Çay ilçesinden eğitim camiasının se-
vilen isimlerinden Salih Güngör’ü, geçirdiği
bypass ameliyatının ardından Ankara’da te-
davi gördüğü TOBB Üniversitesi Hastane-
sinde ziyaret etti. Olgun, yıllarca memlekete
ve binlerce evladın yetişmesine katkı sunan
Salih Güngör’e geçmiş olsun dileklerini
ileterek, “Bu süreçte yanında olduğumuzu
hissettirebilmek, gönlüne moral verebilmek
bizim için çok kıymetliydi” ifadelerini kul-
landı. Ziyaretin ardından açıklamada bulunan
Olgun, “Salih hocamıza en kısa sürede şifalar
diliyor, Rabbim’den kendisine ve tüm has-
talarımıza acil şifalar niyaz ediyorum” dedi.

n HABER BUSE YILDIRIM

AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Hasan Arslan,
partisinin İl Yönetim Kurulu Üyesi Galip Yit’in annesi
Aysel Yit’i hastanede ziyaret ederek geçmiş olsun dilek-
lerini iletti.  Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde
tedavisi devam eden Aysel Yit’in sağlık durumu hakkında
bilgi alan Milletvekili Arslan, hem aileye moral verdi
hem de sağlık personeline kolaylıklar diledi. Ziyaret

sırasında yaptığı açıklamada, hasta yakınlarının yanında
olmanın ve moral desteği vermenin önemine değinen
Milletvekili Arslan, “Kıymetli yol arkadaşımız Galip Yit’in
annesi Aysel Yit’e geçmiş olsun dileklerimizi ilettik.
Rabbim kendisine acil şifalar versin. Dualarımız ve gön-
lümüz hastalarımızla. Bu vesileyle tüm hastalarımıza da
Allah’tan şifa diliyorum” ifadelerini kullandı.

Arslan’dan anlamlı ziyaret “Bugünün tercihi,
yarının kaderi olabilir”

mesajıyla YKS tercih
danışmanlığı 

hizmeti başlatıldı

Afyonkarahisar Belediyesi, Yük-
seköğretim Kurumları Sınavı
(YKS) sürecinde üniversite aday-

la-rını yalnız bırakmıyor. Belediyenin
sosyal medya hesaplarından yapılan
duyuruda, “Bugünün tercihi, yarının
kaderi olabilir. Hayalindeki üniversite
için doğru adımı birlikte atalım! YKS
Tercih Danışmanlığı Günleri ile
yanındayız!” ifadelerine yer verildi.
Üniversite adaylarının en doğru kararı
verebilmeleri için düzenlenen “YKS
Tercih Danışmanlığı Günleri”, 30
Temmuz – 11 Ağustos tarihleri
arasında gerçekleştirilecek. Adaylar,
saat 14.00 ile 19.00 arasında Park
Afyon AVM’nin giriş katında uzman
danışmanlardan destek alabilecek.
Belediye yetkilileri, gençlerin gele-

ceklerine yön verirken yanlarında ol-
maktan mutluluk duyduklarını belirtti.
Program kapsamında öğrencilere
bölümler, üniversiteler ve tercih sıra-
lamaları konusunda rehberlik sağlanacak.
n HABER MERKEZİ

Afyon Belediyesinden 
üniversite adaylarına destek


